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Denizli'de Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik
yürütülen soruşturmada Ankara'da gözaltına alındıktan sonra Denizli'de mahkemeye sevk
edilen Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) İletişim Fakültesi'nin eski dekanlarından Fatih
Karaosmanoğlu, tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Karaosmanoğlu, Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından FETÖ/PDY'ye yönelik yürütülen
soruşturma kapsamında Adıyaman Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümü Siyaset ve Sosyal
Bilimler Anabilim Dalı Başkanlığı görevini sürdürürken açığa alınarak, ihraç edildi. FETÖ'nün
'cemaatin kriptolu dekanı' olarak anılan Fatih Karaosmanoğlu, geçtiğimiz günlerde Ankara'da
gözaltına alındıktan sonra Denizli'ye getirildi. Pamukkale Üniversitesi'nde üç yıl İletişim
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gözaltına alındıktan sonra Denizli'ye getirildi. Pamukkale Üniversitesi'nde üç yıl İletişim
Fakültesi Dekanlığı yapan, İktisadi ve idari Bilimler Fakültesinin de vekaleten dekanlığını
yürüten Karaosmanoğlu, Denizli'de tutuklanma talebiyle nöbetçi mahkemeye çıkarıldıktan
sonra terör örgütü üyesi olmak suçundan tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Bu baskında gözaltına alındıktan sonra FETÖ ile olan ilişkisini gizlemek için 1987 yılında
Denizli'nin Çivril ilçesi nüfus kütüğünü Ankara Keçiören'e taşıyan Karaosmanoğlu'nun bir süre
sonra da kaydını Çankaya ilçesine aldırdığı anlaşıldı. Nüfus taşıma işlemlerini gerçekleştiren
tutuklu dekanın, o dönem mahkeme kararıyla “Zülkarneyn" olan ismini “Fatih", babasının
Hatemi ismini de Hakan olarak değiştirdiği ortaya çıktı.

Karaosmanoğlu'nun Pamukkale Üniversitesi'ndeki görevinden önce Ankara'daki Polis
Akademisi Güvenlik Bilimleri Fakültesi Güvenlik Bilimleri Enstitüsü öğretim üyeliği yaptığı
öğrenildi.

Hukuk öğrencisi olduğu 1985 yılında, jandarma tarafından Çanakkale'nin Ayvacık ilçesine bağlı Adatepe

köyündeki cemaat evine yapılan baskında gözaltına alınan 34 kişi arasında bulunan Karaosmanoğlu'nun, bu

tarihten sonra kendini gizlemek için kimlik bilgileri ile babasının ismini değiştirdiği ortaya çıktı.

GÜNDEM

FETÖ'deki çözülme 'ByLock'a yansıdı

DÜNYA

FETÖ medyasından 'Alman polisine sızın' talimatı

GÜNDEM

FETÖ örgütte yükselmek isteyenler için test soruları hazırlanmış

 



#FETÖ#FETÖ #Denizli#Denizli #Dekan#Dekan
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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